## COMUNE DI ABETONE CUTIGLIANO

Prov. di Pistoia

Sede Legale: Piazza Umberto I°,1 - 51024 CUTIGLIANO (PT) - Tel. 0573.68.88.11 - Fax 0573.68.386 Sede Municipio Abetone: Via Pescinone, 15 – 51024 ABETONE (PT) C.F. 90060100477 - P. IVA 01906470479

www.comune.abetonecutigliano.pt.it e-mail: comune@comune.abetonecutigliano.pt.it PEC: abetonecutigliano@postacert.toscana.it

Prot. n.

Abetone Cutigliano li, 03/10/2024

Oggetto: Ricerca candidati per nomina del membro in rappresentanza del Comune di Abetone Cutigliano nel Comitato di Indirizzo della Fondazione Teatri di Pistoia. Avviso.

**Richiamato** l'art. 15 dello Statuto della Fondazione Teatri di Pistoia che prevede la costituzione di un comitato di indirizzo cui è affidato il compito di "fornire al Consiglio di Amministrazione gli indirizzi per la predisposizione delle linee d'azione e dei programmi della Fondazione in tutti gli ambiti di attività da essa praticati";

**Considerato che** il Comitato di indirizzo è costituito anche da un membro designato dal Comune di Abetone Cutigliano;

**Precisato che** i componenti del Comitato di indirizzo durano in carica tre anni, sono rieleggibili e la carica è svolta a titolo onorifico;

**Vista** la deliberazione di Consiglio comunale n. 17 del 21/06/2024 avente ad oggetto "Definizione degli indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune e del Consiglio presso Enti, Aziende ed Istituzioni"

## **CON IL PRESENTE AVVISO**

si invitano gli interessati a presentare la propria candidatura per la nomina nel Comitato di Indirizzo della Fondazione Teatri di Pistoia in rappresentanza del Comune di Abetone Cutigliano.

Gli interessati, oltre ai requisiti richiesti dalla della deliberazione di Consiglio comunale n. 17 del 21/06/2024 devono possedere competenze e comprovata esperienza nel campo dei beni e delle attività culturali.

I componenti del Comitato di Indirizzo durano in carica tre anni e sono rieleggibili.

La carica di membro del Comitato di Indirizzo è onorifica e non è retribuita.

Alla nomina provvederà il Sindaco con proprio provvedimento.

Si pregano gli interessati di inviare la propria candidatura attraverso il modulo allegato, corredata da CV in formato europeo e documento di riconoscimento, all'indirizzo email comune@comune.abetonecutigliano.pt.it, direttamente all'ufficio protocollo presso la sede di Cutigliano oppure alla pec abetonecutigliano@postacert.toscana.it entro il giorno 18 Ottobre 2024

Per informazioni è possibile contattare l'Ufficio Segreteria al numero 0573/688843.

La Responsabile del Servizio Affari generali